ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ФИЛИАЛ (ГОРОД НУР-СУЛТАН ) РЕСПУБЛИКАНСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ "НАЦИОНАЛЬНЫЙ БАНК РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН"
тікелей шарт жасау тәсілімен сатып алу нәтижесі бойынша ШЕШТІ:
1) ФИЛИАЛ ТОВАРИЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГЕЛИОС" В ГОРОДЕ НУР-СУЛТАН Дизельді жанармай жалпы сомаға 47 309.73 тг. (қырық жеті
мың үш жүз тоғыз теңге жетпіс үш тиын) алу;
2) Тапсырыс беруші ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ФИЛИАЛ (ГОРОД НУР-СУЛТАН ) РЕСПУБЛИКАНСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ "НАЦИОНАЛЬНЫЙ БАНК
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН", Казахстан,г.Нур-Султан,Бейбитшилик,21,1.408, Қағидаларда белгіленген мерзімде сатып алу туралы шарт жасасу ФИЛИАЛ ТОВАРИЩЕСТВА

[...]

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ФИЛИАЛ (ГОРОД НУР-СУЛТАН ) РЕСПУБЛИКАНСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ "НАЦИОНАЛЬНЫЙ БАНК РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН"
тікелей шарт жасау тәсілімен сатып алу нәтижесі бойынша ШЕШТІ:
1) ФИЛИАЛ ТОВАРИЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГЕЛИОС" В ГОРОДЕ НУР-СУЛТАН Дизельді жанармай жалпы сомаға 58 780.68 тг. (елу сегіз мың
жеті жүз сексен теңге алпыс сегіз тиын) алу;
2) Тапсырыс беруші ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ФИЛИАЛ (ГОРОД НУР-СУЛТАН ) РЕСПУБЛИКАНСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ "НАЦИОНАЛЬНЫЙ БАНК
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН", Казахстан,г.Нур-Султан,Бейбитшилик,21,1.408, Қағидаларда белгіленген мерзімде сатып алу туралы шарт жасасу ФИЛИАЛ ТОВАРИЩЕСТВА

[...]

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ФИЛИАЛ (ГОРОД НУР-СУЛТАН ) РЕСПУБЛИКАНСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ "НАЦИОНАЛЬНЫЙ БАНК РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН"
тікелей шарт жасау тәсілімен сатып алу нәтижесі бойынша ШЕШТІ:
1) ФИЛИАЛ ТОВАРИЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГЕЛИОС" В ГОРОДЕ НУР-СУЛТАН Ұшқынды тұтатқышты қозғалтқыштарға арналған бензин
жалпы сомаға 645 400.00 тг. (алты жүз қырық бес мың төрт жүз теңге) алу;
2) Тапсырыс беруші ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ФИЛИАЛ (ГОРОД НУР-СУЛТАН ) РЕСПУБЛИКАНСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ "НАЦИОНАЛЬНЫЙ БАНК
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН", Казахстан,г.Нур-Султан,Бейбитшилик,21,1.408, Қағидаларда белгіленген мерзімде сатып алу туралы шарт жасасу ФИЛИАЛ ТОВАРИЩЕСТВА